
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«08» октября 2020 г. ст. Ленинградская № 552 -  У

Об установлении размера оплаты 
за оказание платных образовательных услуг 
на 2020-2021 гг.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. N 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 
15.08.2013 г. N 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных 
услуг» и Положения от 13 января 2020 года № 506 «О предоставлении платных 
образовательных услуг» ГАПОУ КК «Ленинградский социально-педагогический 
колледж» с 30 сентября 2020 года приказываю:

1. Отменить утвержденные цены в Приложение № 2 приказа № 521-У от 
30.09.2020 г.

2. Установить размер оплаты за дополнительные образовательные услуги, для 
воспитанников центра развития ребёнка «Лучик» преподавателями колледжа:

№
п/п

Наименование программы: Кол-во часов 
по

калькуляции

Кол-во часов 
по учебному 

плану

Цена 
(руб.,без 

НДС)
1. Дополнительная

общеобразовательная программа 
«Играя, развиваюсь» (лего- 
конструирование и робототехника)

72 72 800,00

2. Дополнительная
общеобразовательная программа 
«Весёлый английский»

70 70 800,00

3. Дополнительная
общеобразовательная программа 
«Играя, развиваюсь» (по программе 
интеллекта Умница)

72 72 800,00

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: представление заместителя д 
работе Кужаровой Е.И.

Исполняющий обязанности дирек

учебно-методической

И.В. Анкуда


